
 
 
 

           Amministrazione                                                                                       Scuola di Scienze e Tecnologie        
       www.unicam.it                                                                                  Sezione di Informatica 
       C.F. 81001910439                                                                                 via Madonna delle Carceri  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439                                                                                  Tel. +39 0737 402524 
      protocollo@pec.unicam.it                                                                                  e_mail: barbara.re@unicam.it 
 

Oggetto: proroga CONTEST “Informatica x Gioco = Fantasia + Regole”. 
 

 
VISTA la disposizione prot.77369 del 12.12.2019 con la quale è stata bandito il contest “Informatica x  
Gioco = Fantasia + Regole”. 
 
ACCERTATO che al 1° aprile 2020, sono state presentate due candidature, mentre il bando prevede all’art. 5 
che  il premio venga assegnato se saranno presentate almeno tre proposte; 
 
CONSIDERATO che la prof.ssa Barbara Re, coordinatrice del Contest, con mail del 7 aprile 2020, ha chiesto 
che la scadenza del bando, inizialmente stabilita al 1° aprile c.a., venga prorogata al 31 maggio p.v., motivando 
tale richiesta con la considerazione che gli Istituti di Istruzione Superiori, destinatari del contest, sono chiusi per 
i provvedimenti della pandemia (COVID19) in corso e quindi hanno difficoltà ad elaborare le candidature 
 

 
D I S P O N E 

 
 

Articolo 1 - proroga 
La scadenza del contest “Informatica x Gioco = Fantasia + Regole” viene prorogata alle ore 24 del 31 maggio 2020, 
rimangono invariate le altre modalità di partecipazione.. 
La cerimonia di premiazione avverrà entro il mese di giugno, secondo le modalità compatibili con le normative 
di sicurezza. 

 
Camerino, 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 Dott. Vincenzo Tedesco 
 
 
 
 
 

 


		2020-04-08T07:52:21+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




